
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от  18.06.2018  № 353 

 

О занесении фотографий передовиков производства  

на «Доску Почета» 

 

Руководствуясь Положением о Доске Почета администрации 

Коченевского района, утвержденным постановлением от 16.05.2005 № 48а, 

рассмотрев документы, представленные на работников, внесших существенный 

вклад в социально-экономическое развитие района в 2017 году, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Занести на районную Доску Почёта за профессиональные успехи, 

активную общественную деятельность работников Коченевского района, 

заслуживших признательность трудовых коллективов и общественных 

организаций: 

  1.1.Анцупова Александра  Яковлевича, члена комитета ветеранов войн 

и военной службы областного Совета ветеранов, Герой Советского Союза; 

  1.2.Зуеву Маргариту Николаевну, фельдшера Новомихайловской 

врачебной амбулатории ГБУЗ НСО «Коченевская ЦРБ»; 

  1.3.Сафронову Наталью Михайловну, заместителя главного врача по 

медицинской части ГБУЗ НСО «Коченевская ЦРБ»; 

  1.4.Муленок Сергея Степановича, механизатора растениеводства ЗАО 

«Чистополье»; 

  1.5.Бирюлина Николая Николаевича, механизатора ИП Главы К(Ф)Х 

Михеева В.В.; 

  1.6.Артюхову Марину Анатольевну, доярку ООО «Раздольное»; 

  1.7.Радионова Александра Владимировича, исполнительного директора 

ЗАО «Коченевская птицефабрика»; 

  1.8.Черванченко Александра Михайловича, тракториста ЗАО «Красная 

Славянка»; 



  1.9.Сизову Галину Петровну, продавца магазина «Строитель» ТПО 

«Промторг» Коченевского райпо; 

1.10.Пеникенштейна Виктора Аркадьевича, инженера электросвязи 

Универсальной мобильной группы обслуживания сёл Линейно-технического 

цеха Коченевского района МЦТЭТ г. Тогучин Новосибирского филиала ПАО 

«Ростелеком»; 

1.11.Зубанову Наталью Львовну, руководителя клиентской службы 

Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Коченевском районе; 

1.12.Черных Андрея Васильевича, заместителя начальника отдела 

надзорной деятельности и профилактической работы по Коченевскому и 

Чулымскому районам, подполковника внутренней службы; 

1.13.Воробьева Сергея Анатольевича, водителя МУП «Коченевское 

АТП»; 

1.14.Бобылева Александра Владимировича, агронома АО «ПРОДО 

Птицефабрика Чикская»; 

1.15.Лампартер Любовь Борисовну, художественного руководителя 

МКУК Шагаловский СДК; 

1.16.Вигель Юлию Александровну, тренера МКУ ДО ДЮСШ по 

легкой атлетике; 

1.17.Пахальчук Варвару Геннадьевну, выпускницу МКУ ДО 

Коченевская Детская музыкальная школа; 

1.18.Зуенко Светлану Владимировну, директора МКОУ 

Новомихайловская СОШ; 

1.19.Ковалеву Наталью Петровну, старшего воспитателя МКОУ 

Коченевская СОШ № 2; 

1.20.Калинину Анастасию Михайловну, выпускницу МКОУ Чикская 

СОШ № 6 имени Д.К. Потапова; 

1.21.Бажина Николая Анатольевича, электромонтера МУП 

«Овчинниковский комхоз»; 

1.22.Голубь Любовь Геннадьевну, менеджера по персоналу ООО 

«Новосибирская металлообрабатывающая компания»;  

1.23. Лоскутову Галину Алексеевну, бухгалтера 2 категории МКУ 

«Центр бухгалтерского обеспечения Коченевского района»;  

1.24.Липского Вячеслава Петровича, водителя погрузчика АО 

«Коченевский райтоп»; 

1.25.Иванова Евгения Владимировича, водителя погрузчика отдела 

транспортно-складской логистики ООО «Коченево»; 

1.26. Зайнутдинова Владимира Садрутдиновича, водителя – механика 

МУП «ЖКХ-Коченево»; 

1.27. Головина Сергея Николаевича, мастера Федосихинского сетевого 

участка Коченевского РЭС; 

1.28. Быстрова Олега Ивановича, начальника эпизоотического отряда 

ГБУ НСО Управление ветеринарии Коченевского района  



  2. Начальнику ООКиКР (Павлова О.В.) подготовить выписки из 

постановления администрации Коченевского района для вручения их 

работникам, занесённым на Доску Почета, на торжественном открытии Доски и 

внести предложения о материальном поощрение передовиков производства. 

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на О.В. 

Смирнова, управляющего делами. 

 

 

 

И.о.Главы района                                                                       В.Я. Гридасова  

 

 


